Estado dc Mato Grosso

rcÂnian. Câmara Municipal de Barra do Garças

■LwlMiHimiitMM Palácio Vereador Dr. Derçy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2021

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.°278 Em 19/04/2021.

às 20:06 hs.

Assinatura do Fufr^onário

□ Projeto de Lei
0 Projeto de Decreto do Legislativo
0 Projeto de Resolução
Ij Requerimento
□ Indicação
X Moção de Pesar
□ Emenda

N". 051/2021

Autor: Vereador CARP^IANE GONZAfGA DA SILVA LIONES - PSB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Ilustre cidadão
Sr. VALDENl FIGUEIREDO, ocorrido no inicio da tarde do dia 19 de abril de 2021, vitima
de complicações da Covid-19.

abril de 2021.
Sala das Sessões da Câm^ a do Garças-MT., em 19 de

CARPEGIANE GONZA A SILVA LIONES

Vogai Comissão de Obras Públicas, Transporte, Comunicação Social e Meio Ambiente

/

VnovAiro pqp unanimidade
19 AlCni seüiíüo d8.

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Icg.br-fb.com/cainnrabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara^barradogarcas.nit.leg.br/^lmar.nascimcnto'§!barradogarcfls.mt.leg.br

Cámarn
Mitiiicinal ̂

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JÜSTIFICATrVA

Serüior Presidente,
Senhores Vereadores:

^  profundo sentimento que vimos prestar nossos votos de pesar à famíliado Senhor Vaideni Figueiredo, em reconhecimento à sua vida como cidadão e pessoa honrada
que sempre foi.

Vaideni, natural de Torixoréu, era proprietário da Empresa Impacto
Contabilidade e Secretário Municipal de Administração e Finanças da Prefeitura daquele
município.

Sua morte enluta, não só seus familiares e amigos, mas todos que o
conheciam, lamentatn a perda do Sr. Valdem' com muita saudade. Ele foi um cidadão exemplar,
honesto, de caráter e honra ilibados. Aos seus familiares e amigos nosso fraternal abraço com
votos de pesar.

Manifestamos nosso profundo respeito, rogando á Deus que traga conforto
aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos
e que o Sr. Vaideni Figueiredo descanse em paz.

Assim sendo, manifestamos aos familiares e amigos, nossas mais sinceras
condolências, por essa perda tão irreparável.

abril de 2021.
Sala das Sessões da Câmara^rlícípaídeBmk do Garças-MT„ em 19 de

carpegianí; gonz^ga da silva liones
Vereador - PSB

Vogai Comissão de Obras Públic^^ransporte, Comunicação Social e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcn5.111t.leg.br — fb.coni/cnraarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617. Centro, Barra do Garças - MT. CEP: 78600-023

camaraí^bfliTadogarcas.nit.leg.br/gilmar.nascimcnto@barradogarcas.mt.leg.br